REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DE PEDRO MONCAYO"

Compañía de Transporte Comercial Mixto RECIBIDO

TRANSPORTE MIXTO PEMOEXPRESS S.A.

Tabacundo, 14 de Enero del 2015

Señor Julio César Loyo Díaz Ciudad.-

De mis consideraciones:

Mediante escritura pública de Constitución de la Compañía de Transporte Comercial Mixto denominada TRANSPORTE MIXTO PEMOEXPRESS S.A., otorgada el día catorce de enero del año dos mil quince, ante el Doctor Sixto Renán Paredes Barrera, Notario Primero del cantón Pedro Moncayo, usted ha sido designado para desempeñar el cargo de PRESIDENTE, ejercerá su cargo por un periodo de DOS AÑOS, con las atribuciones establecidas en el Estatuto Social que consta en la Escritura de Constitución citada y los establecidos en la Ley.

Luis Arcenio Suarez Cachipuendo

GERENTE GENERAL C.C.: 170649292-1

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Transporte Comercial Mixto denominada TRANSPORTE MIXTO PEMOEXPRESS S.A, para el cual he sido elegido

Julio César Loyo Díaz

PRESIDENTE C.C.: 100220674-4



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas)
Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 32.-

Repertorio No. 019.-

Fojas: **011.-**

Número: 010.-

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE otorgado por la Compañía TRANSPORTE MIXTO PEMOEXPRESS S.A.; a favor del señor JULIO CÉSAR LOYO DÍAZ.-

Tabacundo, 19 de Enero de 2015

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL PEDRO MONCAYO

EIREGISTRADOR

REGISTRÓ DE LA POPIEDAD Y MERCANTII PEDRO MONGAYO

